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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 438 000 zł

Osiedle Panoramika. Pięknie urządzone, z dbałością o każdy szczegół, trzypokojowe mieszkanie znajdujące się
na 3 piętrze nowego budynku. Powierzchnia mieszkania wynosi 57,3m2. Do mieszkania (w cenie) przynależy
komórka lokatorska i stanowisko parkingowe. Na powierzchnię mieszkania składają się: duży salon z aneksem
kuchennym i wyjściem na duży balkon, z którego rozciąga się widok na panoramę miasta. Kuchnia w
nowoczesnej, gustownej zabudowie. W cenie mieszkania zostają wszystkie sprzety AGD- na gwarancji. Dwie
sypialnie. Obie w pełni wyposażone. Duża łazienka z wanną. Niebanalny wystrój i rozwiązania przestrzeni. W
przedpokoju dużo schowków i szafa w zabudowie. Dzięki takim rozwiązaniom ogranicza nam to posiadanie
szaf w części dziennej.
Czynsz w wysokości 390 pln. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Do datkowo prąd według wskazań
liczników. Mieszkanie bardzo słoneczne i przytulne. Nie wymaga żadnych nakładów finansowych. zapraszam
na prezentację.

-- Od razu wiesz, na co Cię stać! Zapraszamy na bezpłatne badanie zdolności kredytowej. Oferty wszystkich
banków w jednym miejscu! --

Symbol INH01372 Symbol SWO 353056

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 438 000 PLN Cena za m2 7 644 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica PANORAMICZNA Powierzchnia całkowita 57 m²

Powierzchnia użytkowa 57 m² Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2018 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD,
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Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian BLOCZKI GIPSOWE,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z OKNEM Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 8

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dodatkowe BALKON, Forma własności WŁASNOŚĆ

Napięcie 400V (siła) JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 15317

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


